



# להיים זלברכה!

התזעדות יט כסלו המרכזית בכפר חב"ד



# הסיד הב"ד יודע: יט כסלו

## זה בכפר

תכונה רבה לקראת ההתועדות המרכזית המסורתית לרגל חג הגאולה שתתקיים ביום ראשון הקרוב בערב ב' בית מנחם' כפר הב"ד • האורה והדובר המרכזי בהתועדות מגיע אליה במיוחד: השליח הראשי של הרבי לאוסטריה, הרב יעקב יצחק בידרמן • עשרות שלוחים כבר שרייגו מקומות למקורביהם בהתועדות • המארגנים קוראים לאנשי: שכל אחד יביא איתו להתועדות לפחות מקורב אחד, לנחת רוח הרבי

בחגיגה התועדות, וחזקה לדברי נשיאנו הק' שישיעו ויזכירו בעת ההתועדות שיפעלו פעולה בכל אור"א מהמתועדים, כי דבריהם חיים (לעבד) ובמילא גם מתים (מאכען לעבדיג) ובחיים האמתים."

(אגרות קודש ח' יב' עמ' צד)

### "עניין של אנ"ש בארה"ק"

"... והנה פשוט הדבר אשר ההתועדות דכחב"ד כ"ט כסלו, זה ענין של אנ"ש בארה"ק ת"ו ופשיטא דכפר כולו ונוגע לכל עניניו, ובפרט שבין המשתתפים נמצאים כמה מבעלי השפעה במשרדים השונים וע"י היכרות בעת ההתועדות מתוסף בפעולותיהם, ולכן לא לבד שמוכרחת ההתועדות זו באופן פומבי אלא שמוכרחת ג"כ תכנית מראש..."

(אגרות קודש ח' טז' עמ' קז)

### תקוותי שהשתתף בהתועדות בכפ"ח...

"...בהנוגע לשאלתו על דבר אפשריות ביקורי בארה"ק ת"ו בראשית הקיץ, הנה כנראה לעת עתה, תוכנית עבודתי תאלצני להיות כאן - על כל פנים משך כל הקיץ."

אף על פי שאינו מזכיר במכתבו, תקותי שהשתתף בהתועדות ד"ט כסלו (בכפר הב"ד) אשר כ' בטח יודע פרשת יום בהיר זה, אשר רבותינו נשיאנו קראוהו בשם "ראש השנה" לעניני חסידות. וענין ראש השנה הריהו התעררות כללית על כל השנה, וכן הוא בהנוגע ל"ט כסלו, שתפקידו לעורר ולהמשיך התעררות וחוס חסידותי בכל עניני איש הישראלי ובפרט בהחזקת התורה והפצתה..."

(אגרות קודש ח' טז' עמ' רמה)

וחשיבות נוכחיותו בהתועדות דחג הגאולה בכפר חב"ד, בפרט שהענין נוגע להשפעה על הרבים, ובנקודה הפנימית דהפצת המעיינות, ביחוד בשנת סגולה זו, שנה ה- 002 להסתלקות - הלולא של הבעש"ט, כמו שהדגשתי כמה פעמים במכתבי הדאי שתא.

מובן גם כן שאין לי כל ספק שבטח היו סיבות חשובות לזה, אבל בנוגע להזולת - הרי בטבע בני האדם שאינם באים לשאלו ביאור ואינם יושבים ומחכים למי שהוא שיבוא ויתרץ קושיותיהם, וברובא דרובא אם אפילו מבראים להם הטעם אינם מקבלים אותו, כי כל אחד בעצמו ממציא ומבאר הטעם מתאים לרוחו והשקפתו.

עוד מובן שאין כוונתי להטיף מוסר, ועל אחי"כ שלא באתי לצערו ח"ו, אבל כיון שבכל ענינים כגון אלו חזקה שיד הלעומת זה (ע"י בני"א המיעצו) המבלבל באמצע, וכפתגם כ"ק אדמו"ר מוהר"ש "לפעמים הוא מתלבש בלבוש צדיק תמים ענו ובעל מידות טובות" (הועתק העניין בשלמותו ב"היום יום", כ"ג סיוון), אפשר שה"ן כן גם במקרה זה וגרם לאי הופעתו בהתועדות, והרי עלול הלעומת זה להתחפש עוה"פ בלבוש האמור ולבלבל ענינים כגון אלו שבעתיד, שלכן באה כתיבה זו, ותקותי חזקה שאז לא יצליח, ובפרט שזכות הרבים מסייעת לכ' בניצול השפעתו בשטח האמור דהפצת המעיינות."

(אגרות קודש ח' יט' עמ' קטו)

### שכולם ישתתפו בהגון בהתועדות

"...בוודאי עושים כל ההכנות הדרושות לחגיגת יום גאולתנו ופדות נפשנו, אשר אור חיות נפשנו ניתן לנו, הוא יט' בכסלו בכפר חב"ד - בסדר נכון ובהתרחבות היאותה, וכמשי"נ ואתהולכה ברחבה, אפילו בכמות."

ומתאים להעבודה והתפקיד הנפשי של הפצת המעיינות חוצה, בודאי ישתדלו, אשר גם אותם שלעת עתה נמצאים עדיין בחוץ ישתתפו ובהגון

### "מצטרף להתועדותכם"

"לכל המשתתפים בהתועדות דיום האור והמאור י"ט כסלו שליט"א.

מצטרף להתועדותכם בתקווה ובתפלה שיומשכו ההתעררות החיות והאור בכל השנה ובנקודה התיכונית להפיץ, מתוך הרחבה בג"ר, מעיינות דא"ח ואורח חיים חסידותי בכל אה"ק ויקוים בכפר ובכל עניני אדמו"ר הוקן ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה ובקרוב ממש יקוים היעוד (מיכה ב, ג) יעלה הפורץ - משיח - לפנייהם פרצו - שבי הגולה - ויעברו והשם בראשם. לחיים לחיים ולברכה."

(אגרות קודש ח' יח' עמ' קה)

### "ויהי בכל אחד ואחת הפדה בשלום וגו'"

"לכל המשתתפים בהפארבריינגען הגדול בכפר חב"ד שליט"א, לחיים לחיים ולברכה.

יהי רצון מה' יתברך ויהי' בכל אחד ואחת הפדה בשלום וגו', במילואו, ויצליחו בעשיית הכלים לזה כביאור חז"ל בהכתוב שזהו העוסק בתורת הנגלה והחסידות ובגמילות חסדים ובתפלה.

ותמהר פד' זו פדיית כל ישראל בכל מקום שהם ובמיוחד - הנתונים בצרה ובשבי."

ותיכף לזה הגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו."

(אגרות קודש ח' כו' עמ' מט)

### פליאה מהולה בצער...

"אף שמזמן רב לא קבלתי מכתב מכ' אישית, אבל כמובן שאני"ש שיחיו כותבים לי בזה מעצמם ובפרט כשהגני דורש בשלומו. ובטח יבין הפליאה מהולה בצער שגרמה לי הידיעה שלפעם הראשונה מהתיסדות כפר חב"ד לא השתתף כ' בהתועדות ד"ט כסלו שם. ומותר להאריך לדווכתי" בגודל ערך הענין בכל הפרטים

בשנים האחרונות, הצליח ועד כפר חב"ד להשיב את עטרת ההתועדות הייחודית ליושנה, כאשר רבים הם המקורבים המגיעים אליה. אך מארגניה, אמונים על דברי הרבי שמצטט שוב ושוב את חז"ל ביחס למי שיש לו מנה, שרוצה מאתיים, אינם מסתפקים במה שהיה ומעוניינים להביא להתועדות כמה שיותר מקורבים.

למעשה, מדובר פה במתנה עצומה לכל אחד ואחד שיש לו מקורבים. ללא תקציב וללא התארגנות לוגיסטית מורכבת, הוא יכול לגרום למקורביו ליהנות מהתועדות חסידים אותנטית, מושקעת, עם דוברים מהרמה הראשונה, עם אווירה חסידית שמחה ומרגשת והכול "בו ביום" בחג הגאולה עצמו. מה צריך יותר מזה?...

מארגני ההתועדות קוראים אפוא לכל חסידי חב"ד, לפעילי חב"ד, ובפרט לתושבי כפר חב"ד: הביא עמכם להתועדות, כל אחד - מקורב אחד ותגרמו נחת רוח לרבי.

חג גאולה שמח!

### הרבי מבקש הקלטות

רואה אני בעתוננים שהנגונים והנאומים דחגיגת י"ט כסלו בכפר חב"ד הקליטו זה, ומהנכון הוא להשתדל שישלחו גם לכאן הקליטה-מלאה של הנ"ל. וכן בהנוגע לשנים שעברו, אשר ישנם מקומות כאן ש"משמיעים" איזה חגיגה בכפר, אף שלא עלה בידי לברר של איזה חגיגה, ובכ"א היא לא משנה זו אלא משנה שעברה.

(אגרות קודש חלק י')

### הרבי מבקש ידיעות מפורטות

אחכה למכתבו מפורט ככל האפשרי בהנוגע להתועדות וחגיגת י"ט כסלו במקומות השונים באה"ק ת"ו, וביחוד בישיבת תו"ת ובכפר חב"ד, וכן בטח קלטו הנאומים והנגונים, וישלחו גם זה לכאן וכדאשתקד, אלא שלא במאוחר כ"כ, ובודאי למותר לעורר שאודות הידוע לו יכתוב עצמו, וע"ד השאר הנה ירז את כל אלו היודעים שיכתבו בפרטיות ובהקדם, ומובן שטוב יותר ידיעה כפולה מאשר לא כל ידיעה.

(אגרות קודש חלק י"ב)

### הרבי קורא להשתתף

בטח השתתף בחגיגת י"ט כסלו באופן המתאים, וביחוד בכפר חב"ד, ויודיעני הרושם שלו, וכן הרושם על שאר הנאספים שבטח ישנם דברים שבשבילם צריכים לדעת זה, וכבר ידוע מאמר החכם אשר העבר מלמד העתיד, שמהנ"ל אפשר יהי' לדעת מה צריך שכלול ושיפור יותר.

בברכת חנוכה שמח לו ולכל ב"ב שיחיו.

(אגרות קודש חלק י"ב)





# י"ט כסלו

# זה בכפר

עם ישראל מזהמן להתוועדות י"ט כסלו  
המרכזית המסורתית בכפר הב"ד

יום שני, י"ט כסלו (19.12) בשעה 20:00  
בבית הכנסת 'בית מנחם' בכפר הב"ד

בהשתתפות אדמו"רים, גדולי תורה וחסידות, ראשי ישיבות, שרים,  
ח"כים ואישי ציבור נכבדים

**אורה הכבוד ומתוועד מרכזי**

הרה"ח יעקב יצחק בידרמן שליט"א

שליחו הראשי של הרבי לאוסטריה, נכד האדמו"ר מלעלוב זצוק"ל

**שמהת הגאולה**

עם הזמר החסידי העולמי ר' בני פרידמן  
ר' נמואל הרוש ומקהלת חסידי הב"ד  
ר' משה (מונה) רוזנבלום ותזמורתו



שלוחים ואנ"ש, לשמירת מקומות בהתוועדות סמסו ל: 054-8191-770

**"בטח השתתף בחגיגת י"ט כסלו באופן המתאים,  
וביחוד בכפר הב"ד" ... (הרבי, אגרות קודש חלק י"ב)**